АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.05.2022 года   № 8-п                                              с. Тростянка

Об отмене постановления администрации
Тростянского МО № 23-п  от 17.12.2015 года
 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения
плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения  нужд Тростянского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области»

	В соответствии с ч.3 ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Тростянского  муниципального образования,  администрация  Тростянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление № 23-п  от 17.12.2015 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» - отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тростянского
муниципального образования                             С.Н. Стенюшкин